Si approvano, altresì, i seguenti allegati alla nota di conclusione dell’attività istruttoria: 

- Allegato 1: Elenco domande ammesse a finanziamento - Art. 8, comma 2, dell'Avviso 

pubblico in n. 339 per un importo complessivo richiesto pari ad euro 6.789.073,00 € 
(seimilionisettecentoottantanovemilasettantatre/00); 

- Allegato 2: Elenco n. 98 domande non ammesse a finanziamento con relativa causa di 
inammissibilità; 

- Allegato 3: Elenco n. 5 domande irricevibili ai sensi dell’articolo 7, comma 3, quarto periodo 

dell’Avviso; 

- Allegato 4: Elenco n.